
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY PRO ROK 2023: 
 

I. Objednávka 
 

Zboží lze objednat telefonicky, poštou, e-mailem na adresách: objednavky@antech.cz 
        obchod@antech.cz 

  nebo přes e-shop na adrese www.antech.cz  (je potřeba se zaregistrovat) 
.  
 

 
II. Ceny 

 
všechny ceny jsou uvedeny bez DPH a platí ze skladu ANTECH v Břeclavi. 

 
Cena C1 je:  obchodní cena pro montážní a obchodní firmy pracující v oboru. 

 

Cena C2 platí pro:  a) odběratele, kteří celkově odebrali v roce 2022 nebo 2021 nad 100 000 Kč bez 
    DPH nebo za roky 2020-2022 celkem 250 000 Kč bez DPH 

     b) odběratele, kteří dosáhnou v roce 2023 obratu 100 000 Kč bez DPH 
     c) pro jednorázovou objednávku zboží za více jak 60 000 Kč bez DPH 
 

Cena C3 platí pro:    a) odběratele, kteří celkově odebrali v roce 2022 nebo 2021 nad 300 000 Kč bez 
   DPH nebo za roky 2020-2022 celkem 600 000 Kč bez DPH 
b) odběratele, kteří dosáhnou v roce 2023 obratu 300 000 Kč bez DPH 
c) pro jednorázovou objednávku zboží za více jak 200 000 Kč bez DPH 

  
  Na objednávky většího množství zboží lze dohodnout individuální slevu. Při celkovém ročním obratu nad 

300 000 Kč bez DPH je poskytována individuální dealerská cena. 
 
ANTECH spol. s r.o. si vyhrazuje právo změny cen. Platné ceny jsou potvrzeny kupujícímu v okamžiku 
potvrzení objednávky. Je-li platná cena totožná nebo nižší než na objednávce, není zpětně kupujícímu 
potvrzována a zboží je dodáno za platnou cenu v okamžiku přijetí objednávky. Pokud je cena vyšší než 
cena uvedená na objednávce, prodávající neprodleně o této skutečnosti informuje kupujícího, který může 
novou cenu přijmout nebo dodávku odmítnout.  
 
 

III. Platební a dodací podmínky 
Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu kupní cenu v požadované výši. 
Způsoby platby:  -     platba v hotovosti při nákupu ze skladu ANTECH 

- platební kartou při nákupu ze skladu ANTECH 
- platba předem bankovním převodem (pro-forma faktura) 
- na dobírku při doručení zboží 
- platební kartou pomocí platební online brány při nákupu na e-shopu 
- platba na fakturu se splatností (pouze při splnění podmínek pro poskytnutí 

kreditu) 

Zboží, které je skladem, je zpravidla odesláno do 2 pracovních dnů od obdržení objednávky automaticky 
bez potvrzování objednávky. Zboží, které je skladem a je objednáno do 12.00 hod.je odesláno ještě téhož 
dne. U zboží, které není skladem je objednatel vyrozuměn do 24 hod o možném termínu dodání. Zboží je 
zasíláno po ČR službou České pošty OBCHODNÍ BALÍK, službou DPD nebo GLS, pouze v případě 
nadměrné zásilky se používá k přepravě společnost TOPTRANS nebo PPL. Na Slovensko je zboží 
přepravováno společností PPL. Pokud kupující preferuje vlastní dopravu, je třeba na objednávce uvést a 
dojednat termín převzetí zásilky. Náklady na dopravu a balné jsou přeúčtovány k tíži objednatele. U 
objednávek nad 40 000.- Kč (nebo 1 600 EUR) bez DPH jsou náklady na dopravu a balné hrazeny firmou 
ANTECH. Zboží lze odebrat i osobně ze skladu ANTECH v době Po-Čt od 9 -16 hod, Pá 9 – 15 hod. Mimo 
uvedenou dobu je osobní odběr možný po telefonické domluvě 
 
Přeprava zboží Českou poštou je pojištěna do hodnoty přepravovaného zboží. V případě, že je doručena  
neúplná nebo poškozená zásilka, je nezbytné sepsat s pracovníkem pošty zápis a neodkladně informovat 
obchodní oddělení firmy ANTECH.  

 

IV. Vrácení zboží 
Při uzavření kupní smlouvy prostřednictvím prostředků komunikace na dálku má kupující právo odstoupit 
od kupní smlouvy bez udání důvodu do 14 dnů od převzetí zboží, kdy v této lhůtě musí kupující doručit 
prodávajícímu úkon, se kterým současná platná právní úprava spojuje projev vůle směřující k odstoupení 
od smlouvy.  

 

mailto:objednavka@antech.cz
mailto:obchod@antech.cz
http://www.antech.cz/


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přístup k ceníkům na internetu: 
 
Kompletní ceník naleznete i na našich internetových stránkách: www.antech.cz 
Pro přístup k ceníkům na e-shopu je třeba být zaregistrován! 

 

 

Autorizované velkoobchodní zastoupení: 
 
 

 

RESAT CZ s.r.o. Náves Svobody 57, 783 71 Olomouc - Holice tel. 585 312 314  objednavky@resat.cz www.resat.cz  

ALTRONIK s.r.o. Dukelská třída 11, 614 00 Brno tel. 548 211 128 altronik@altronik.cz www.altronik.cz  

TECHSAT ELECTRONICS Ak.Heyrovského 1239/2a, 500 03 Hradec Králové tel. 495 518 150 techsat@techsat.cz www.techsat.cz  

OMAT Ervěnická 1146, 43111 Jirkov tel. 474 653 483 info@omat.cz www.omat.cz  

PROFISAT Hornomlýnská 1239, 148 00 Praha-Chodov tel. 271 911 555 info@antenyprofisat.cz www.antenyprofisat.cz  

ELEKTRO HERINK s.r.o. Wenzigova 79/8, 301 00 Plzeň tel. 377 222 255 obchod@elektroherink.cz www.elektroherink.cz  

ANTENEX s.r.o. Žateckých 1224/12, Praha 4 - Nusle tel. 241 400 741 antenex@antenex.cz www.antenex.cz  

MONTELA s.r.o. Kněžskodvorská 535/25, 370 01 České Budějovice tel. 387 020 611 elektroservis@montela.cz www.montela.cz  

M T L Cable spol.s r.o. Tuřanka 1224/111b, 62700 Brno-Slatina tel. 777 589 599 maly@mtlcable.cz www.mtlcable.cz  

 
Kupující může toto své právo na odstoupení od smlouvy realizovat tím, že buď doručí zboží osobně na 
prodejnu prodávajícího spolu s projevem vůle od smlouvy odstoupit, nebo na vlastní náklady zašle zboží 
prodávajícímu na jeho adresu prostřednictvím některého z přepravců spolu s písemným projevem vůle 
od smlouvy odstoupit. 

 
Při odstoupení od kupní smlouvy kupujícím ve lhůtě 14 dnů ve smyslu § 53 odst. 7 obch. z. má kupující 
právo odstoupit bez jakékoliv sankce, tím není dotčen nárok prodávajícího na úhradu nákladů spojených 
s vrácením zboží.  
Zboží musí být při využití práva na odstoupení od smlouvy vráceno nepoškozeno, v původním obalu bez 
známek užívání včetně veškerého příslušenství, záručních listů a návodů. Při splnění všech výše 
uvedených podmínek pro vrácení zboží, budou peníze za zboží snížené o náklady za vyřízení 
objednávky (poštovné a balné) zaslány kupujícímu převodem na účet, a to nejpozději do 30 dnů od 
odstoupení od smlouvy. Kupující nemá nárok na náhradu nákladů, které uhradil prodávajícímu v 
souvislosti s dodáním zboží přepravcem zpět.  
Kupující může po domluvě s obchodním oddělením vrátit zboží i po uvedené lhůtě, ale pouze zboží, 
které se vyrábí a dodává v době vrácení a není nakoupeno více jak 1 rok.  Zboží je třeba vrátit 
nepoškozené, kompletní, v originálním balení a plně funkční. V tomto případě bude kupujícímu vrácena 
částka rovnající se rozdílu kupní ceny a amortizace zboží, avšak maximálně 50% kupní ceny. 

 

      V.    Záruční podmínky 
Záruka na zboží ALCAD (pouze vf technika) 3 roky, na zboží UNAOHM a měřicí přístroje 1 rok,  na 
ostatní (IKUSI, TONER, DES, ANTECH, TELEVES, FAGOR ) je záruka 2 roky. Záruka se vztahuje na 
vady materiálu nebo zpracování. Záruka se nevztahuje na poškození zboží z důvodu neodborné nebo 
nesprávné instalace. Bližší podrobnosti jsou uvedeny v reklamačním řádu zde: 
http://eshop.antech.cz/Reklamace-zbozi/  

 

VI. Závěrečné ustanovení 
Tyto všeobecné obchodní podmínky nabývají platnost od 1.ledna 2023 a veškerá předchozí ustanovení 
pozbývají platnost s tímto datem. ANTECH spol. s r.o. si vyhrazuje právo provést změnu těchto 
podmínek. Tyto podmínky jsou součástí ceníku. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

I. Záruční podmínky 
Záruka na zboží ALCAD a TELEVES (pouze vf technika) 3 roky, na zboží UNAOHM a měřicí přístroje 
TELEVES 1 rok, na ostatní (IKUSI, LINEA, MACAB, ANTECH) je záruka 2 roky. Záruka se vztahuje na 
vady materiálu nebo zpracování. Záruka se nevztahuje na poškození zboží z důvodu neodborné nebo 
nesprávné instalace. Bližší podrobnosti jsou uvedeny v reklamačním řádu na http://antech.cz/Zarucni-a-
pozarucni-servis/?cur=1 

 
II. Závěrečné ustanovení 

Tyto všeobecné obchodní podmínky nabývají platnost od 1.ledna 2011 a veškerá předchozí ustanovení 
pozbývají platnost s tímto datem. ANTECH spol. s r.o. si vyhrazuje právo provést změnu těchto 
podmínek. Tyto podmínky jsou součástí ceníku. 

http://www.resat.cz/
http://www.altronik.cz/
http://www.techsat.cz/
http://www.omat.cz/
http://www.antenyprofisat.cz/
http://www.elektroherink.cz/
http://www.antenex.cz/
http://www.montela.cz/
http://www.mtlcable.cz/
http://eshop.antech.cz/Reklamace-zbozi/
http://antech.cz/Zarucni-a-pozarucni-servis/?cur=1
http://antech.cz/Zarucni-a-pozarucni-servis/?cur=1

